
UCHWAŁA NR VIII/108/19
RADY GMINY OLSZTYN

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Olsztyn na rok szkolny 
2019/2020

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2019.506 ze zm.)1)  w związku z art.39a ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe (t.j.Dz.U.2019.1148 ze zm.)2) 

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Olsztyn na rok szkolny 2019/2020:

1) dla oleju napędowego: 4,99 zł za litr;
2) dla benzyny: 4,97 zł za litr;
3) dla autogazu: 2,25 zł za litr.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olsztyn.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Janusz Konieczny

1) (Dz.U.2019.1309)(Dz.U.2019.1696)
2) (Dz.U.2018.2245)(Dz.U.2019.1078)(Dz.U.2019.1680)(Dz.U.2019.2197)(Dz.U.2019.2248)

Id: A6EBA016-4887-43BA-88F3-A59BF4DDC110. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z dniem 3 grudnia br. weszły w życie nowe przepisy Prawa oświatowego w sprawie zwrotu
rodzicom kosztów dowozu uczniów niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli.

Zgodnie z art. 39a ust. 3, rada gminy zobowiązana jest do określenia w drodze uchwały na każdy
rok szkolny średniej ceny paliwa w gminie.

W uchwale przyjęto ceny paliwa, które obowiązywały w dniu 2 grudnia 2019 r. na jedynej stacji
paliw w Gminie Olszyn znajdującej się na ul. Storczykowej 3.

Podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Sporządziła:

Ewa Nocoń

Id: A6EBA016-4887-43BA-88F3-A59BF4DDC110. Podpisany Strona 1




